



SNACK RÖKT KYCKLING

70 g

Ingredienser: Vetemjöl, vegetabiliskt margarin [palmolja, rapsolja, vatten, salt, emulgeringsmedel (E471), aromämne], vatten, rökt kycklingköttprodukt (9 %) [Finskt kycklingkött, vatten, potatisstärkelse, joderat salt, förtjockningsmedel (E407a, E410), potatisfiber, stabiliseringsmedel (E450, E451), druvsocker, antioxidationsmedel (E301), maltodextrin, surhetsreglerande medel (E508), konserveringsmedel (E250), ingefära, aromämnen], modifierad stärkelse, vasslepulver (**mjölk**), **mjölkpulver**, ost (3 %) (gouda, maasdam, emmentaler) [**mjölk**, syrningskultur, salt, färgämne (E160a)], majsstärkelse, palmolja, **ägg**, joderat salt, glukossirap, **vetefiber**, **vetestärkelse**, aromämne, jäst, **äggpulver**, kryddor och örter (bl.a. paprika, cayennepeppar, oregano, vitlök, lök, basilika, gurkmeja), rismjöl, ostpulver (av **mjölk**), solrosolja. **Kan innehålla små mängder av soja, selleri, senapsfrön, lupin och andra spannmål.** Fyllning 35 %. Kraftigt saltad. Salt 13 %. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter.



5-8/2024



SNACK OST & ROSTAD LÖK

70 g

Ingredienser: Vetemjöl, vatten, vegetabiliskt margarin [palmolja, rapsolja, vatten, salt, emulgeringsmedel (E471), aromämne], modifierad stärkelse, vasslepulver (**mjölk**), **mjölkpulver**, ost (4 %) (gouda, maasdam, emmentaler) [**mjölk**, syrningskultur, salt, färgämne (E160a)], majsstärkelse, hampfrö, palmolja, **ägg**, torkad lök, joderat salt, glukossirap, **vetefiber**, **vetestärkelse**, aromämne, jäst, **äggpulver**, gurkmeja. **Kan innehålla små mängder av andra spannmål.** Fyllning 35 %. Salt 12 %. De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter.



5-8/2024



GLUTENFRI RISPIROG

60 g, Glutenfri, mjölkfri, laktosfri, vegansk

Ingredienser: Vatten, ris (22 %) (ursprung: EU), glutenfritt **fullkornshavremjöl**, vegetabiliskt margarin [rapsolja, vatten, fullhärdad rapsolja, salt, emulgeringsmedel (E471), aromämnen, färgämne (E160a)], fullkornsrismjöl, tapiokastärkelse, socker, teffmjöl, joderat salt, växtfibrer (psyllium, potatis, bambu), rapsolja, melass, förtjockningsmedel (E410, E415). **Kan innehålla små mängder av senapsfrön och sesamfrön.** Förvarad som djupfryst. Upptinad produkt får ej frysas ner på nytt. Upptinad produkt kan förvaras i rumstemperatur i 1 dygn.



5-8/2024



MARIANNEKAKA

80 g, Glutenfri, laktosfri

Ingredienser: Laktosfritt smör, rismjöl, socker, fyllning med smak av mintchoklad (9 %) [vatten, socker, choklad (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (**sojalecitin**), aromämne), modifierad majsstärkelse, förtjockningsmedel (E466, E460), kakao, karamelsirap, aromämnen, salt, konserveringsmedel (E202), emulgeringsmedel (E471)], **ägg**, krossad mint-chokladkaramel [socker, glukossirap, kakaomassa, vegetabiliska fett (palm, shea), kakaosmör, aromämnen (pepparmint, vanillin), emulgeringsmedel (**sojalecitin**)], glutenfri havredryck [havrebas (vatten, glutenfri **fullkornshavre**), rapsolja, mineralämnen (kalcium, jod), salt, stabiliseringsmedel (E418), vitaminer (B2, B9, D2, B12)], tapiokastärkelse, glukossirap, majsstärkelsesirap, kakaopulver, potatisstärkelse, bakpulver (E450, E500), förtjockningsmedel (E415), joderat salt, vatten, aromämne, solrosolja, ytbehandlingsmedel (E901). Förvarad som djupfryst. Upptinad produkt får ej frysas ner på nytt.



5-8/2024



SWEET LEMON MUNK

105 g, Laktosfri

Ingredienser: Vetemjöl, socker, vatten, citronfyllning (10 %) [vatten, socker, glukossirap, modifierad stärkelse, citronsaftkoncentrat, laktosfri smör, förtjockningsmedel (E466, E460), salt, konserveringsmedel (E202), aromämnen (bl.a. vanilj), emulgeringsmedel (E471), färgämne (E160a)], **ägg**, vegetabiliskt margarin [vegetabilisk olja och fett (raps, palm, kokos), vatten, emulgeringsmedel (E471), salt, aromämne], rapsolja, stärlkelsesirap, jäst, palmolja, emulgeringsmedel (E481, E472e), joderat salt, färgämnen (E141, E100). De färdiga produkterna kan innehålla även andra allergener från andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Förvarad som djupfryst. Upptinad produkt får ej frysas ner på nytt. Upptinad produkt kan förvaras i rumstemperatur i 1 dygn.



5-8/2024



5-8/2024

5-8/2024



5-8/2024

5-8/2024



5-8/2024

5-8/2024